imothy Mulholland
Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. O 6 R /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 1.770/2007, publicado no DOU de
24/12/2007, que nomeou a candidata Juliana Cabral de Andrade Santos para o cargo
de Enfermeiro/Terapia Intensiva, Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I e
Padrão de Vencimento 1, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação
Universidade de Brasília, por manifestada desistência definitiva da candidata.

Brasília, ..15 de janeiro de 2008.

/DSR

	Page 1